
THREADED FULL-SIZE BARREL FOR GLOCK® 17 GEN 1-4 - FAXON
FIREARMS DUTY 9MM THREADED BBL FOR GLOCK-17 GEN 2-4
BLACK

> > Pistoolin osat Piipun osat Piiput

Tarjoaa tiukan, johdonmukaisen lukituksen erinomaiselle
tarkkuuspotentiaalille

Faxonin kierretty piippu Glock® 17:lle on huolellisesti suunniteltu, tarkasti
koneistettu ja perusteellisesti testattu Faxonin tehtaalla Cincinnatissa, Ohiossa,
jotta se tarjoaisi huippuluokan suorituskyvyn. Nämä piiput on koneistettu
kolminkertaisesti jännitykseltä vapautetusta, GBQ 4150 hiiliteräksestä, mikä
takaa tiukemman kuin OEM-piipun istuvuuden. Tämän seurauksena Faxonin
kierretty piippu Glock® 17:lle tarjoaa vaikuttavan tarkan lukituksen, mikä parantaa
tarkkuuspotentiaalia. Faxonin G17 kierretty piippu on varustettu perinteisellä
1-10" kierretyllä rihlalla, joka vakauttaa kaikki 9mm ammukset, mukaan lukien
raskaat alitehoiset luodit sekä taloudelliset valukappaleet, joita jotkut pistoolin
ampujat käyttävät harjoitteluun (ei suositella tehtaalla "monikulmaisesti
rihlatuissa" piipuissa!). Universaali istuvuus - yhteensopiva G17 Gen1-4 ½"-28
kierretty suupää on valmis kompressorille, jarrulle tai äänenvaimentimelle 11°
kohdistettu suupää auttaa varmistamaan, että luoti pysyy oikealla lentoradalla
9mm SAAMI-eritelmän mukainen kammi Kova musta nitride-pinta kestää
pintakulumista ja korroosiota Erinomainen päivitys olemassa olevaan pistooliin,
Faxonin kierretty piippu Glock® 17:lle on myös ihanteellinen lähtökohta
mukautetulle rakennelmalle.

Ominaisuudet

Nimi: FAXON FIREARMS DUTY 9MM THREADED BBL FOR GLOCK-17 GEN 2-4 BLACK
Valmistaja: FAXON FIREARMS
Tuotenro: 100026101
Valm.nro: GA910N17NGQ-T
Asetyyppi: Glock
: {yes}
: {yes}
Malli: 17
Patruuna: 9 mm Luger
Tyyli: Threaded
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.145kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 81mm
Toimituksen pituus: 203mm
UPC: 816341022195

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Piipun-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Piipun-osat/Piiput
https://www.brownells.fi/THREADED-FULL-SIZE-BARREL-FOR-GLOCK17-GEN-1-4-G17-Gen-1-4-Full-Size-Threaded-Barrel-SAAMI-9mm-Black-FAXON-FIREARMS-9-mm-Luger-100026101
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Faxon-Firearms
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Turvallisuusohjeet Faxon Kierretty Täysikokoinen
Piippu Glock® 17 Gen 14:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Faxon Kierretyn Täysikokoisen Piipun Glock® 17 Gen 14:lle. Tämä opas sisältää tärkeitä
turvallisuustietoja ja ohjeita uuden piipun asianmukaiseen käyttöön ja huoltoon. Lue tämä opas huolellisesti
varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan toiminnan.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Kohtele aina asetta kuin se olisi ladattu.
Pidä piippu turvallisessa suunnassa koko ajan.
Varmista, että olet turvallisessa ympäristössä käsitellessäsi asetta.
Säilytä piippu ja ase turvallisesti estääksesi luvattoman pääsyn, erityisesti lasten osalta.
Tarkista säännöllisesti piippusi ja aseesi mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkejä.
Älä käytä ammuksia, jotka eivät ole yhteensopivia piippusi teknisten tietojen kanssa.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden omistamista ja käyttöä.

Erityiset Turvallisuusohjeet Käyttöön
Käytä vain 9mm Luger ammuksia Faxon kierretyn piipun kanssa.
Varmista, että piippu on asennettu oikein ennen ampumista.
Vältä raskaan alitehoisen luodin käyttöä yhdessä äänenvaimentimien kanssa, ellei äänenvaimennin ole
hyväksytty tällaiseen käyttöön.
Älä käytä valukappaleita polygonirihlatuissa piipuissa, ellei valmistaja ole toisin ilmoittanut.
Ole varovainen, kun ammut ilman äänenvaimenninta, koska äänenvoimakkuus voi olla suurempi.
Käytä aina asianmukaisia silmä ja korvasuojia ampumisen aikana.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Varmista Turvallisuus: Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Poista Nykyinen Piippu: Noudata valmistajan ohjeita purkaaksesi Glock® 17:si ja poistaaksesi nykyisen
piipun.
Tarkista Uusi Piippu: Tarkista Faxon kierretty piippu mahdollisten näkyvien vaurioiden tai vikojen varalta.
Asenna Uusi Piippu:

Aseta piippu liukusäätimen kanssa.
Työnnä piippu liukusäätimen sisään, kunnes se on kunnolla paikallaan.

Kokoa Ase Uudelleen: Noudata valmistajan ohjeita kootaksesi Glock® 17:si uudelleen.
Tarkista Toimivuus: Varmista, että liukusäädin toimii sujuvasti uuden piipun kanssa.

Käyttö

Ampuminen: Lataa aseesi 9mm Luger ammuksilla ja varmista, että olet turvallisessa ampuma ympäristössä.
Puhdistus: Käytön jälkeen puhdista piippu valmistajan suositusten mukaisesti suorituskyvyn ja
pitkäikäisyyden ylläpitämiseksi.
Säilytys: Säilytä piippu ja ase turvallisessa paikassa, kun niitä ei käytetä.

Hävittämisohjeet
Hävitä piippu ja siihen liittyvät pakkaukset paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä piippua tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikalliselta jätehuollolta oikeat
hävittämismenetelmät.

Lisätietoja Tukea Varten



Mikäli sinulla on kysymyksiä, huolenaiheita tai turvallisuuskysymyksiä liittyen Faxon kierrettyyn piippuun, viittaa
valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä heidän asiakastukitiimiinsä. Varmista aina, että sinulla on viimeisimmät
tiedot tuotteen takaisinvedoista tai turvallisuushavainnoista.

Yhteenveto
Noudattamalla tässä turvallisuusohjeessa esitettyjä ohjeita ja suosituksia voit varmistaa Faxon Kierretyn
Täysikokoisen Piipun turvallisen ja tehokkaan käytön Glock® 17 Gen 14:lle. Aina priorisoi turvallisuus ja vastuullinen
aseen käsittely. Kiitos, että valitsit Faxon Firearms.
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